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Nowohuckie Centrum Kultury: galeria prac Zdzisława Beksińskiego (KUBA OCIEPA) 

•  



•  
•  
• 0  

Przez całe wakacje Nowohuckie Centrum Kultury było zamknięte. Budynek został w tym 
czasie wyremontowany. W weekend ponownie zostanie otwarta Galeria Zdzisława 
Beksińskiego. NCK zaprasza również na dni otwarte - "Kombinat Kultury".  
Artykuł otwarty w ramach bezpłatnego limitu prenumeraty cyfrowej  

Latem w NCK wymieniono instalację elektryczną, wentylację, oświetlenie, odnowiono 

także wnętrza (sala, korytarze, toalety). Wzdłuż zewnętrznych schodów NCK, od 

strony wschodniej ściany, pojawiła się mozaika – „Mezzoforte” Maurycego 

Gomulickiego. Łączny koszt remontu wyniósł ok. 5 mln zł (część kwoty to 

dofinansowanie unijne). 

Sala teatralna i Biała Galeria zostały już oddane do użytku. W Białej Galerii do 18 

września można oglądać prace artystów z czeskiego Ołomuńca. W pozostałej cześć 

budynku trwają ostatnie prace remontowe, a teren jest sprzątany. 

W ten weekend odbędzie się ponowne otwarcie Galerii Zdzisława Beksińskiego. – 

Otwarcie tej stałej ekspozycji, pochodzącej z prywatnej kolekcji Anny i Piotra 

Dmochowskich, było jednym z najważniejszych wydarzeń ubiegłego roku 

kulturalnego, odwiedziło ją ponad 41 tys. osób – mówią organizatorzy. Bilety wstępu 

na wystawę w dniach 16 i 17 września będą w promocyjnej cenie. 

Z okazji ponownego otwarcia Galerii Beksińskiego NCK zaprezentuje czasową 

wystawę 200 rysunków i fotografii artysty. Tę część kolekcji będzie można zobaczyć 

od 22 września do 8 października. 

Również w ten weekend Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza na doroczne dni 

otwarte – „Kombinat Kultury”. 16 i 17 września NCK zaprezentuje swoją ofertę 

artystyczno-edukacyjną na rok 2017/2018. Przez dwa dni, wszyscy młodzi jak i starsi, 

będą mogli spróbować własnych sił w zajęciach tanecznych, warsztatach teatralnych, 

plastycznych, fotograficznych, językowych, ceramicznych, muzycznych i 

rekreacyjnych. 

Nowy sezon w NCK to również druga edycja kongresu Open Eyes Economy Summit 

(w programie są dwa spektakle – „Kryptonim 27”, „ Chopin bez fortepianu” i dwa 

koncerty – Doroty Miśkiewicz i Wojtka Mozelewskiego; w ramach projektu Przestrzeń 

Dla Sztuki będzie można zobaczyć wystawę prac „Leszek Misiak i uczniowie”). 

Scena NCK rozpocznie działalność 24 września. Na początek występ Kabaretu 

Nowaki. W programie jeszcze m.in. występy Grupy MoCarta, Ireneusza Krosnego, 



Piotra Bałtroczyka, kabaretu Jurki i Krzysztof Daukszewicza. Nie zabraknie również 

komedii – „Skok w bok” warszawskiego Teatru Capitol, „Selfie.com.pl” Teatru My i 

monodramu Krystyny Jandy „Biała bluzka”. 

Będą też koncerty. Na Scenie NCK wystąpią m.in.: Robert Kasprzycki, Anna Treter, 

Katarzyna Groniec i Anna Jurksztowicz. W grudniu planowane są baletowe spektakle 

w wykonaniu artystów Narodowego Lwowskiego Teatru Opery i Baletu oraz 

Międzynarodowego Teatru Baletu „Premiera”. 
 


